
Uchwała Nr 204/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf OSTERM Sp. z o.o. dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

dawnej fabryki DAEWOO znajdującej się w Lublinie przy ul. Mełgiewskiej 7-9 
na okres od 22 lipca 2015 r. do 21 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139), w związku z wnioskiem 
OSTERM Sp. z o.o. z dnia 12 maja 2015 r. - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się taryfy OSTERM Sp. z o.o. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie dawnej fabryki DAEWOO 
znajdującej się w Lublinie przy ul. Mełgiewskiej 7-9 na okres od 22 lipca 2015 r. 
do 21 lipca 2016 r.

2. Taryfy, o których mowa w ust.1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 1 z 6



Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 2 z 6



Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 3 z 6



Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 4 z 6



Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 5 z 6



Id: DBE3A3CA-8C5F-4B3C-A126-31A224733F38. Podpisany Strona 6 z 6




